REP. DRD n. ﬂ-)v ,))5 12017

PROT. n.__ 32 b+

IL RETTORE

vista la legge 16 gennaio 2006, n.18 “Riordino del Consiglio Universitario Nazionale”;

vista I'Ordinanza Ministeriale n. 197 del 30 marzo 2017 di indizione delle votazioni per il Consiglio
Universitario Nazionale concernente I'elezione di n. 1 Ricercatore dell'area scientifico-disciplinare 13;

visto il D.R.D. n. 849 in data 11 aprile 2017 con il quale sono state fissate le modalita per lo svolgimento
delle operazioni di voto presso I'Ateneo di Parma secondo il seguente calendario: Giovedi 15 giugno
2017 dalle ore 9,00 alle ore 14,00 presso la Palazzina Area Edilizia, Viale G.P. Usberti, 31/A — Parco
Area delle Scienze;

ritenuto di dover nominare i componenti della Commissione di seggio per lo svolgimento delle
operazioni di voto presso I'Ateneo di Parma, ai sensi dell’art. 5 della precitata Ordinanza;

DECRETA

1) La Commissione di seggio, risulta cosi composta:

Prof.ssa Maria Grazia Bridelli Presidente Personale Ricercatore
Prof. Sergio De lasio Membro Personale Ricercatore
Prof. Fabrizio Moroni Membro Personale Ricercatore
Dott.ssa Claudia Gray Segretario Personale Tecnico Amministrativo
Prof.ssa Alessandra Rossi Membro supplente Personale Ricercatore
Sig.ra Alessandra Puglisi Membro supplente Personale Tecnico Amministrativo
Sig.ra llaria Magnati Membro supplente Personale Tecnico Amministrativo
Sig.ra Francesca Bellina Membro supplente Personale Tecnico Amministrativo

2) Ai sensi del precitato art. 5 dell'Ordinanza Ministeriale all'interno del seggio sara presente, il
seguente funzionario con competenza informatica:

Dott. David Montaresi Funzionario informatico Personale Tecnico Amministrativo

P. I. Giordano Pincolini Funzionario supplente Personale Tecnico Amministrativo

Parma, 05 G’U.2017

FIL DIRETTORE GENERALE ILRETTORE
Silvana Ablondi oris Borghi
! ILVICE DIRETJORE GENERALE IPREEETToRE Vieai
( Barbaxa Panciroii) %?nn/ i bedt
U.O.R. - Unita Organizzativa Responsabile Aﬂgiieégr';f;’i’gal_'zg; e G | f\oﬁ- Gianluigi Mlchelmf L
R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo He Programlmij\zm'ne O_rgam Efstan (\\%5 >a Carla Sfamurri ¢
stituzionali

P

WWW.unipr.it 1




